pasikeitus nurodytai informacijai, Rangovas nedelsdamas privalo informuoti Vartotoją ir pateikti 

atnaujintą Nurodytų darbuotojų sąrašą  (ši nuostata taikoma, jeigu Rangovui už socialinį kriterijų 
buvo paskirta daugiau kaip 0 balų);

21.10.  visą  Sutarties  vykdymo  laikotarpį  mokėti  Nurodytiems  darbuotojams  ne 
mažesnio nei 1 134,00 (Vienas tūkstantis šimtas trisdešimt keturi eurai, 00 ct.) Eur dydžio darbo 
užmokesčio mėnesio Medianą (nurodomas ne mažesnis nei Preliminariosios sutarties 2 priedo 2 
punkte nurodytas dydis) (ši nuostata taikoma, jeigu Rangovui už socialinį kriterijų buvo paskirta 
daugiau kaip 0 balų). 

Jei  šiame  papunktyje  nurodyto  Rangovo  įsipareigojimo  nevykdymo  atvejis